fragmentum certum habebit et nemini  
 nocte hem. Tamen quoniam plus dico  
 chilactemus scuos  
 Multo in sum cluene cum inscrib:  
 Tunc enim participatio iustitiae  
 cum iustitiae  
 Tuncque societas luci nocte ubiq:  
 Tunc h' conuenientia xp' occubat:  
 Tuncque pars iudicii cum iudiciale  
 Tunc consensu templo di cuiusdam  
 uos enim estis templum di unius  
**S**icut dicit eis  
 Quoniam non habebo nullis  
 Et p'neos ambulatio  
 Scito ilionum ds  
 Et si enunt mihi propulsi  
**P**ropositi quo ex parte deindeo  
 Porrum esse patet h' dicitur  
 Scimus ne tegetur et  
 Ego necepsim uos  
 Scito uobis iustitiae  
 Scuos entis mihi insilos et p'liar  
 dicit d'is omnis potest  
**H**oc situr habebitis nemini  
 ones pacem sum  
 trumelius nos ab omni inequitate  
 mento etenim des'is  
 p'ficiens scipiationem iustitiae  
 Capitios nemini lessimus  
 Nemini connivimus  
 Nemini circum uerum  
 Non recompensem iustitiam  
 Iustitiam quod non  
 concibus nos tuus es tis  
 redemmonem clum  
 Et redemmonem  
**M**ulto mihi p'liuere et aquituo  
 multam hi gloriatio p'no obis  
 n'q'leus sum consultatione

Intra abundat' o'cchio monni  
 tribulacionis nostre  
 Nec eximius us semper m'chedon'is  
 nullum quod p'habuit et non ostha  
 sed tribulacionem pressi  
 possum pusiles. Ita' timores  
 sed qui emouit' humiles conu  
 lat' & et nos ds in celo sunt  
 Non solum t'ent' in celo sunt q'  
 Sed et in solito quo confortatis  
 est in nobis  
 ne penitus nob' p'uestium desideriu  
 us' t'um p'leum  
 t'ent' in tribulacionem p'nomi  
 st'at' q'is t'au'le am'los  
 Quoniam f'ess'ont' uos  
 iniquitate non me'f'ent' & ipse  
 u'elens quo d' p'ristula ille d' es  
 et hon'iu'nos contristatur  
 num' t'au'le n'qu' contristatur  
 Sed que' contristatur  
 et p'nenitentia  
 contristata es'um estis  
 secundum d'm  
 itam'lio ele'num etiam p'ratio  
 min' et nobis  
 Tunc enim secundum d'm  
 contristatu' es'is  
 ne'bit'at' in' selutem  
 stabili' operatur  
 Seculi t'ent' iustitiae mortem  
 op'ficiatur  
 Oce enim hoc ipsu' secundum d'm  
 contristatu' uos  
 Tunc in' uobis operatur  
 sollicitu' d' in' uobis  
 sed ele'ptionem. Sed iugationem  
 iugationem. Secles iugationem  
 sed tribulacionem